仕様書

１．入札案件名

UAVレーザ測量機器一式の調達

２．概要

この仕様書は、沖縄県森林資源研究センター（以下「当センター」という。）が

令和７年度に調達するUAVレーザ測量機器について、必要な事項を定めるものとす

る。

３．用途

森林区域における空中撮影及びLiDARデータ取得を目的とする。

４．仕様

品名及び数量は下記のとおり

番号 品 名 数量

１ DJI Matrice 350 RTK+DJI Care Enterprise Plusドローン本体+

保守１年 （又は同等品以上）

１

２ DJI TB65 Intelligent Flight Battery

（又は同等品以上）

８

３ DJI BS65 Intelligent Battery Station

（又は同等品以上）

１

４ DJI D-RTK 3 High Precision GNSS Mobile Station

（又は同等品以上）

１

５ DJI D-RTK 3 Survey Pole and Tripod Kit

（又は同等品以上）

１

６ Zenmuse L2(JP)Plus + DJI Terra L2専用永久版(1device)

（又は同等品以上）

１

７ 輸送・据付調整・取扱説明 １

５．納入場所

沖縄県森林資源研究センター（沖縄県名護市名護4605-5）

６．納入期限

令和８年２月27日（金）

７．その他

（1）この仕様書に明記されていない部分については、当センターの指示に従うこ

ととし、必要な加工等を行うこと。

（2）仕様にて明記されている型番等を参考とし、同等品若しくは同等品以上を

選定すること。同等品を提案する場合は、仕様に明記されている物品と機

能・性能が同等以上であることを証明する仕様書・資料を提出すること。

（3）納入後、12か月以内に不具合等が生じた場合は、受注者の責任において必

要な処置を講ずること（メーカー保証）。また、納入の日から12か月を経過

した後においても、受注者の重大な瑕疵によって生じた不具合等については、

必要な処置を講ずること。